
PROTOKÓŁ NR 12/07

z posiedzenia Komisji Budżetu, Planowania i Finansów,

które odbyło się 20 sierpnia 2007 roku

w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 16:00. Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Genowefa Pohoska – Przewodnicząca,

2. Anna Klepacz,

3. Piotr Tyrawa.

Nieobecni usprawiedliwieni: Tadeusz Bierowski, Kordian Kosowski. 

Zaproszone osoby:

4. Mirosław Górecki – Burmistrz Miasta Kowary,

5. Tadeusz Cwynar – Przewodniczący Rady Miejskiej,

6. Krystyna Rogowska – Skarbnik.

Porządek obrad:

1. Wykorzystanie rezerwy celowej na rok 2007.

2. Omówienie oferty Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej z o.o. w J. Górze w sprawie 

świadczenia usług schroniska dla młodych zwierząt.

3. Omówienie  pisma  Gminy  Mysłakowice  w  sprawie  określenia  formy  partycypacji  w  kosztach 

związanych ze 170 rocznicą przybycia Tyrolczyków do Kotliny Jeleniogórskiej.

4. Sprawy różne.

 

Ad. 1 Zmiany w budżecie omówiła Pani Skarbnik K. Rogowska, szczególnie w związku z pismem 

dyrektorów placówek oświatowych (SP nr  1,  SP nr  3  i  Przedszkola  Publicznego)  w  sprawie  środków na 

wypłaty odpraw dla n-li odchodzących na emerytury od 31.08.2007 r. Pani Skarbnik zaznaczyła, że powyższe 

środki zostały przewidziane w budżecie Miasta na rok 2007 i jest to kwota 76.471 zł. W związku z powyższym 

Komisja pozytywnie rozpatrzyła powyższe zmiany budżetu Miasta.

Ad. 2 Komisja zapoznała się z ofertą Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółki z 

o.o. w J. Górze, która zaproponowała świadczenie usług dla małych zwierząt w zakresie:

– odłowów bezdomnych zwierząt (interwencje i planowane),

– przyjmowanie zwierząt do schroniska doprowadzonych przez mieszkańców,

– prowadzenie edukacyjnej działalności wśród mieszkańców miasta, a w szczególności w szkołach.

Komisja, mając na uwadze potrzeby miasta w zakresie rozwiązania problemu bezpańskich psów, wyraziła 

pozytywną opinię na propozycję schroniska, tj. wniesienie wkładu finansowego na jego rozbudowę poprzez 

zakup jednego boksu w kwocie 3 000 zł oraz wnoszenia miesięcznej opłaty w wysokości 0d 1 000,00 zł do 2 
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000, 00 zł (w zależności od wielkości Gminy). W dyskusji nad tą propozycją Pani A. Klepacz zwróciła uwagę 

na potrzebę zakupu koszy na odchody psie i usytuowanie ich po 2 szt. w Centrum i na ul. Jagiellończyka. 

Problem ten był już poruszony wcześniej, ale nie zrealizowany.

Ad. 3 Komisja zapoznała się z propozycją włączenia się Kowar w organizację 170 rocznicy przybycia 

Tyrolczyków do Kotliny Jeleniogórskiej, tj. pismem z-cy Wójta Mysłakowic z dn. 2.08.07 r. W piśmie Komitet 

Organizacyjny prosi  o  określenie  wkładu finansowego lub ustalenie innej  formy partycypacji.  Obecny na 

spotkaniu Pan Burmistrz wyjaśnił, iż Kowary będą współuczestniczyć w organizacji dochodów mi.in. poprzez:

– organizację przemarszu gości przez Miasto Kowary,

– ugoszczenie uczestników przemarszu

oraz zaznaczył, że osobą odpowiedzialną za kontakty i realizację tych zamierzeń jest Pan B. Lipiński. Komisja 

pozytywnie zaopiniowała powyższą propozycję współudziału Kowar w obchodach wrześniowych 170 rocznicy 

przybycia Tyrolczyków do K.J.

  Ad. 4 Głos zabrał przewodniczący RM T. Cwynar, który zapoznał Komisję z pismem Dolnośląskiej 

Izby Rolniczej w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa”, które to będą wręczane w 

czasie tegorocznych świąt dożynkowych.  Komisja po dyskusji  wytypowała  dwóch kandydatów rolników z 

Kowar, tj. Pana Jana Strzelczyka i Pana Bogdana Parkitnego. Pan Przewodniczący zaznaczył, że należy złożyć 

odpowiedni wniosek wraz z uzasadnieniem.

Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Wnioski:

Ad.  3  1.  Należy  zrealizować  wniosek z  posiedzenia  Komisji  z  dnia  4.04.07 i  obecny w zakresie 

zakupu, uzupełnienia brakujących koszy na śmieci, w tym na psie odchody.

Posiedzenie komisji  zakończono o godzinie 18:00.

Protokolant:                                                                                                          Przewodnicząca Komisji 

G. Pohoska                                                                                                     Budżetu, Planowania i Finansów
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